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Y Relaciones Laborales
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CONSEJERÍA DE SALUD

ANEXO I

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

1 /

TURNO LIBRE

CATEGORÍA: ESTAB 2022  PERSONAL TÉCNICO TIT SUP  - ÁREA DE  REPR HUMANA.

3

ARDOY VILCHES MANUEL

ARIAS ALONSO MARIA DEL MAR

BARCA TIERNO VERÓNICA

BUÑO BORDE ISMAEL

CARDEÑA CAPOTE YASMINA

CASARES SANTIAGO CELIA

CUQUERELLA FERNANDEZ-VAZQUEZ MARIA DOLORES

DEL RIO RIEGO JAVIER

ESCALANTE BERMÚDEZ ELISA MARÍA

ESCUDERO LOPEZ ADELA

FERNÁNDEZ GARCÍA-MOYA LUIS

FERNANDEZ GUIJARRO MANUELA

GARCÍA BELDA ANA

GARCIA GALLOWAY EVA MARIA

GARCIA SANTIAGO FE AMALIA

GASPAR HERRERO BEATRIZ TERESA

GIL FOURNIER MARÍA BELÉN

GOMEZ CASASECA REBECA

***4974**

***1494**

***8624**

***7449**

***2968**

***1824**

***8868**

***2955**

***2619**

***4023**

***0356**

***8611**

***0540**

***0848**

***4177**

***0445**

***1608**

***3430**

8217702200

8203702200

8203702200

8217702200

8202702200

8213702200

8204702200

8201702200

8202702200

8201702200

8201702200

8203702200

8201702200

8203702200

8201702200

8217702200

8213702200

8201702200

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

GETAFE

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

GETAFE

MADRID

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. LA PAZ

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. LA PAZ

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD
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GONZALEZ VAREA CAROLINA

GUTIERREZ SERRANO MIRIAM

HERRERO DE DIOS CARMEN

HIDALGO CALERO BEATRIZ

HIDALGO MAYORAL IRENE

MAROTO PEREZ ALICIA

MARTIN SANTO DOMINGO YOLANDA

MARTÍNEZ FERNÁNDEZ Mª DEL PILAR

MORENO PELAYO MIGUEL ANGEL

MORIN RODRIGUEZ MATIAS

MUÑIZ SEVILLA PAULA

PALOMARES BRALO MARIA

PEREZ BERMEJO GEMA

PEREZ DE LA FUENTE RUBEN

RAFAEL FERNÁNDEZ SARA

RAMIRO LEÓN MARÍA SORAYA

RODRIGUEZ LAGUNA LARA

RUIZ AZQUETA NEREA

***6913**

***8072**

***4069**

***5186**

***5671**

***1782**

***2728**

***6098**

***3382**

***9088**

***1671**

***2410**

***6749**

***0860**

***6997**

***5605**

***8444**

***0776**

8201702200

8202702200

8203702200

8202702200

8202702200

8202702200

8203702200

8201702200

8203702200

8203702200

8201702200

8201702200

8204702200

8202702200

8204702200

8213702200

8201702200

8202702200

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

GETAFE

MADRID

MADRID

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. DE GETAFE

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD
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RUIZ BALLESTEROS ELENA MARIA

SÁNCHEZ ZAPARDIEL JOSÉ MANUEL

TALAVERA YAGÜEZ MARÍA

TENORIO CASTAÑO JAIR ANTONIO

VALLCORBA GOMEZ DEL VALLE M ISABEL

VALLESPÍN GARCÍA ELENA

VEGANZONES DE CASTRO SILVIA

VIDAURRETA LÁZARO MARTA

VILLALON VILLARROEL Mª CONCEPCION

VILLAMAR LÓPEZ MANUELA

***6674**

***9916**

***0261**

***6205**

***9720**

***6926**

***0256**

***4344**

***3843**

***6429**

8202702200

8202702200

8203702200

8201702200

8201702200

8201702200

8204702200

8204702200

8203702200

8203702200

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD

 Y(**)  Y(**)       Y(**) Y(**)Y(**)Y(**)

 Y(**)  SUJETO A LA COMUNICACIÓN INDIVIDUAL


